СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
 19 декабря 2019 г.                                                                                                  № 32
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 14.12.2018 № 275 «О бюджете  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным  Законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным Кодексом Российской  Федерации,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
                                                  РЕШИЛ:
Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 14.12.2018 № 275 «О бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» ( в ред. от 22.11.2019г. №20 )
1. Изложить пункт 1 статьи 1 решения в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета Елизаветинского сельского   поселения на 2019год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Елизаветинского сельского поселения в сумме 86375,49 тыс.  руб.;

общий объем расходов бюджета Елизаветинского сельского поселения в сумме 90707,56 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета Елизаветинского сельского поселения в сумме 4332,07 тыс. руб.
3. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)

4. Приложение 5 «Безвозмездные поступления из других бюджетов в бюджет Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)

5. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)
6. Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальной  программы Елизаветинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам и  подгруппам  видов расходов классификации расходов бюджетов, по  разделам и подразделам классификации расходов бюджета Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)
7. Приложение 14 «Ведомственная структура расходов бюджета Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)
8. Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы Елизаветинского сельского поселения на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается)
9. В статье 5 пункте 7 подпункт 1 цифру «11486,49» изменить на «11479,55»
10. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                Е.В. Самойлов